
Įstaiga / įmonė : Vilniaus lopšelis-darželis ,,Saulėtekis“ 

Skelbimo įvadas : 

Vilniaus lopšelis-darželis „Saulėtekis“  skelbia konkursą meninio 

ugdymo pedagogo pareigoms užimti, ugdymo kalba – lietuvių, 1,0 etato nuo 

2021-09-01 pagal neterminuotą darbo sutartį. 

Konkursas vykdomas pagal Mokytojų priėmimo ir atleidimo iš darbo tvarkos 

aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministro 2011 m. 

rugsėjo 15 d. įsakymu Nr. V-1680. 

Pareigos : Meninio ugdymo pedagogas 

Pareigybės rūšis : Darbuotojas, dirbantis pagal darbo sutartį 

Reikalavimai :  Aukštasis universitetinis/neuniversitetinis išsilavinimas (muzikinis 

išsilavinimas, mokytojo kvalifikacija); 

 Organizuoja ir vykdo muzikinę, choreografinę veiklą; 

 Planuodamas vaikų meninį ugdymą ir renginius, derina juos su grupės 

metiniu veiklos planu ir auklėtojo savaitės planu, lopšelio-darželio metiniu 

renginių planu; 

 Muzikinę vaikų veiklą skatina įvairiomis formomis: bendra grupės veikla 

salėje, savarankiška veikla, kalendorinių švenčių, pramogų, popiečių, 

vakaronių rengimu, muzikos bei šokio pritaikymu įvairioje kitoje veikloje; 

 Puikūs bendravimo įgūdžiai su ikimokyklinio amžiaus vaikais, tėvais; 

 Gebėjimas numatyti veiklos prioritetus, ugdymo proceso tikslus ir 

uždavinius, veiklos turinį, gebėjimas dirbti su veiklą reglamentuojančiais 

dokumentais. 

Dokumentai, kurie 

turi būti pateikti : 

 Prašymą leisti dalyvauti atrankoje; 

 Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją; 

 Išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją; 

 Pedagogo kvalifikaciją patvirtinančio dokumento kopiją; 

 Gyvenimo aprašymą; 

 Rekomendacijos iš ankstesnių darboviečių. 

Pretendentai, atitinkantys reikalavimus, bus informuojami asmeniškai ir 

kviečiami pokalbiui. 

Siūlome: Darbo užmokestis priklauso nuo darbo stažo ir turimos kvalifikacinės 

kategorijos (nuo 1223 iki 1718 Eur). Mokamas vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo 

įstatymu. 

Adresas : Genių g. 12, Vilnius 

Skelbimo publikavimo 

data : 
2021-06-14 

Skelbimas galioja iki : 2021-08-31 

Kontaktinė 

informacija : 
Dokumentus siųsti el. paštu: rastine@sauletekis.vilnius.lm.lt 

Išsami informacija tel. (8 5) 267 08 32  

 

mailto:rastine@sauletekis.vilnius.lm.lt

